
  

 
 

ГЕЙСИСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ 

 СТАВИЩЕНСЬКОЇ РАЙОННОЇ РАДИ  

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

вул.Центральна,58, с.Гейсиха, 09441, тел. 0(4564) 2-35-24, 

E-mail: PDilya@i.ua,  Web: http://heisyha-school.edukit.kiev.ua 

Код ЄДРПОУ 20621170 

 
 

Н А К А З  
 

01.04.2020  с.Гейсиха №25 

 

 

Про внесення змін до наказу Гейсиської ЗОШ І-ІІІ ст. 

від 10.03.2020 року №21 «Про завершення 2019/2020 н.р. 

та проведення державної підсумкової атестації осіб,  

які здобувають загальну середню освіту в закладі освіти»  

    

Відповідно до статті 17 Закону України «Про повну загальну середню освіту», пункту 

1 розпорядження Кабінету Міністрів України «Про переведення єдиної державної системи 

цивільного захисту у режим надзвичайної ситуації» від 25 березня 2020 року №338-р, пункту 

3 розділу І,  пункту 6 розділу IV Порядку проведення державної підсумкової атестації, 

затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 07 грудня 2018 року № 1369, 

зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 02 січня 2019 року за №8/32979, наказу 

Міністерства освіти і науки України від 30 березня 2020 року №463 «Про звільнення від 

проходження державної підсумкової атестації учнів, які завершують здобуття початкової та 

базової загальної середньої освіти у 2019/2020 навчальному році», листа Міністерства освіти 

і науки України від 31 березня 2020 року №1/9-132 «Щодо організованого завершення 

2019/2020 навчального року та зарахування до закладів загальної середньої освіти», на 

виконання наказу відділу освіти Ставищенської РДА від 01.04.2020 №115 «Про внесення 

змін до наказу відділу освіти Ставищенської РДА від 03.03.2020 року № 85 «Про завершення 

2019/2020 навчального року та проведення державної підсумкової атестації осіб, які 

здобувають загальну середню освіту в закладах освіти Ставищенського району» та з метою 

організованого завершення 2019/2020 навчального року, 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Внести зміни до наказу   Гейсиської ЗОШ І-ІІІ ст. від 10.03.2020 року №21 «Про 

завершення 2019/2020 навчального року та проведення державної підсумкової 

атестації осіб, які здобувають загальну середню освіту в закладі освіти» (далі – наказ), 

а саме: 

1) Додатки 1, 2 підпунктів 1.18),19) наказу визнати такими, що втратили чинність. 

2) Слова «додаток 3» у підпункті 1.4) замінити словами «додаток». 

3) Підпункт 1.3) викласти у такій редакції «1.3) Проведення свята «Останнього 

дзвоника» у визначений термін. 

4) Підпункти 1.2),  1.13),  1.14),  1.15),  1.16), 1.17) наказу визнати такими,           

що втратили чинність. 

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор закладу освіти Д.Плетяна 

https://osvita.ua/legislation/law/2232/
https://osvita.ua/legislation/Ser_osv/63274/

